
Haltestelle Markt-und Einkaufsfahrt

Route Ost

Abfahrt Rathausstr. 08:10 09:40 11:10

Bad Bevensen Friedhof 08:13 09:43 11:13

Klein Bünstorf Ort 08:16 09:46 11:16

Klein Bünstorf Siedlung 08:17 09:47 11:17

Jastorf Schützenstraße 08:22 09:52 11:22

Klein Hesebeck 08:25 09:55 11:25

Groß Hesebeck Siedlung K 41 08:29 09:59 11:29

Röbbel 08:33 10:03 11:33

Gollern Ortsmitte 08:39 10:09 11:39

Bad Bevensen Herz-Klinik 08:45 10:15 11:45

Bad Bevensen Römstedter Straße 08:47 10:17 11:47

Ankunft Rathausstr. 08:50 10:20 11:50

Route West

Abfahrt Rathausstr. 08:55 10:25 11:55

Ebstorfer Straße 08:57 10:27 11:57

Schweizerhof Ri Seedorf 08:59 10:29 11:59

Seedorf Ort 09:03 10:33 12:03

Schweizerhof Ri Bevensen 09:06 10:36 12:06

Sasendorf 09:07 10:37 12:07

Bad Bevensen Friedhof 09:10 10:40 12:10

Ankunft Rathausstr. 09:13 10:43 12:13

Fahrplan gültig ab 19.01.2024

Bad Bevensen - Ortsteile

L

Freitag

Linie 7073


